UBND QUẬN THANH KHÊ

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-TH

V/v phản hồi thông tin báo chí

về ghế đá bị gãy vỡ

Thanh Khê, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Báo Đà Nẵng

 Ngày 10 tháng 4 năm 2025, Báo Đà Nẵng đã đăng tải bài viết phản ánh tình

trạng một số ghế đá đặt xung quanh khuôn viên nhà sinh hoạt văn hóa cộng đồng

đối diện nhà chung cư K, đường Ngọc Hồi bị gãy vỡ, gây mất mỹ quan tại khu

vực thể dục, vui chơi của người dân.

 Ngay sau khi tiếp nhận thông tin phản ánh, Văn phòng UBND quận Thanh

Khê đã chuyển nội dung này đến UBND phường Thanh Khê Đông để kiểm tra và

xử lý. UBND phường đã chỉ đạo các bộ phận liên quan tiến hành di dời các ghế

đá bị gãy vỡ.

 Văn phòng UBND quận Thanh Khê xin phản hồi để Báo Đà Nẵng được

biết.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTT;

- Trung tâm TTGSĐHTM;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngự Tuyên

hie
nh

tt2
-1

4/
04

/2
02

5
09

:5
4:

09
-h

ien
ht

t2
-h

ien
ht

t2
-h

ien
ht

t2

2

Phụ lục

(Ban hành kèm theo Công văn số        /VP-TH ngày      /     /2025

của Văn phòng UBND quận Thanh Khê)

hie
nh

tt2
-1

4/
04

/2
02

5
09

:5
4:

09
-h

ien
ht

t2
-h

ien
ht

t2
-h

ien
ht

t2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T11:22:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Ngự Tuyên<tuyennn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:21:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG<vpubndqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:21:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG<vpubndqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:21:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG<vpubndqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:21:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG<vpubndqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!